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ALEXANDER MARENCO MONTERO COOPERATIVA CASA NACIONAL DEL 
PROFESOR CANAPRO

Conflicto De la misma 
Especialidad

D ANGELA LUCIA MURILLO VARON17/11/2023
01

110012205000
202301255

JAIME AREVALO CASTELBLANCO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON16/11/2023

01
110013105001
202000382

CLAUDINA SARMIENTO GARCIA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON16/11/2023

01
110013105012
202100142

JORGE LUIS MORA GONZALEZ CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR 
COMPENSAR

Ordinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON16/11/2023

01
110013105017
202000413

MARISOL MONTOYA MARTINEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON16/11/2023

01
110013105027
202100530

ANA SILVIA FORERO AVENDAÑO SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE- SENAOrdinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON17/11/2023

01
110013105029
202200337

JAIME GAONA SIERRA LUIS HERNAN ORTIZOrdinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON16/11/2023

03
110013105031
202100169

JAIME NORBERTO MARTINEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ordinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON16/11/2023

01
110013105031
202200284

CIRO ALFONSO MANRIQUE CHAVARRO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D CARLOS ALBERTO CORTES 

CORREDOR
17/11/2023

01
110013105017
202000120

LUIS HUMBERTO GAMBOA ARIZA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D CARLOS ALBERTO CORTES 

CORREDOR
17/11/2023

01
110013105030
202100305

MARIA DORIS CUBILLOS TIBABISCO MULTISERVICIOS JACADIS S.A.SOrdinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
17/11/2023

01
110013105001
202100496

ELISERIO BONILLA MEDINA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
17/11/2023

01
110013105017
202200003

RAFAEL INFANTE GALINDO FIDUAGRARIA S.A. COMO VOCERA DEL PAR 
DEL ISS

Ejecutivo
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
17/11/2023

01
110013105025
202300244
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EMPERATRIZ RODRIGUEZ SUAREZ UGPPOrdinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
17/11/2023

03
110013105035
202000398

CARLOS ALBERTO CARDONA LONDOÑO UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ordinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
17/11/2023

01
110013105036
202200695

CARLOS ARTURO CONTRERAS MURILLO TEAM FOODS COLOMBIA SA  ACEGRASAS S.AOrdinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
17/11/2023

02
110013105039
202000138

GERMAN ARTURO ROBAYO LOPEZ BBVA HORIZONTE PENSIONES Y CESANTIAS 
S.A

Ejecutivo
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
17/11/2023

01
110013105016
202300092

FLOR ELVA ORTEGA ARAQUE COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
17/11/2023

01
110013105033
202100366

CARLOS AUGUSTO BERNAL  MENDEZ FERNEY ENRIQUE CAMACHO GONZALEZ Y 
OTROS

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
17/11/2023

01
110013105036
202000014

SANDRA PATRICIA MENDEZ LOPEZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105002
202000014

CARLOS EDUARDO SANCHEZ PRIETO UGPPOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105002
201700799

EDWARD ANDRES MENDEZ RODRIGUEZ BRINK S DE COLOMBIA SAOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105001
202100197

HERICA GUZMAN BARRIOS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105001
202100486

CESAR CRISTIANO FONSECA MANPOWER PROFESIONAL LTDAOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105004
202000326

MIRYAN AURORA GUERRERO VASQUEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105003
202200320

YEISON ANDRES ARDILA LLANES SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL - 
DISTRITO CAPITAL

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105006
201800818

CRUZ ROJA COLOMBIANA Y OTRO ADRESOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

02
110013105008
201400735

ALBA LUCIA RESTREPO ARANZALEZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105007
202100476

CARLOS ERNESTO ABONDANO CAZARELLI CAJA DE AUXILIOS Y DE PRESTACIONES DE LA 
ASOCIAICIÓN COLOMBIANA DE AVIADORES 
CIVILES ACDAC

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105010
201900555

BERNARDO LEON CAMACHO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105009
202200189
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ORLANDO ANTONIO CARVAJAL BAEZA INDUSTRIA NACIONAL DE GASEOSAS S.A 
INDEGA S.A

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

03
110013105009
201300445

LUIS ALEJANDRO SANCHEZ OCHOA FUNDACION UNIVERSITARIA AUTONOMA DE 
COLOMBIA - FUAC

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105008
202200078

NELSON TAMARA SANCHEZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105008
202000379

BENJAMIN CAICEDO BENAVIDES COLEGIO JOSÉ JOAQUIN CASTRO MARTINEZ 
S.A.S

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105012
202100205

JOSE MARIA RAMIREZ ALDANA ECOPETROL Y OTROSEjecutivo
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105012
202100106

ALVARO ROJAS PULIDO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105014
202200261

DEBORA JOSEFA PADILLA VEGA ESPECIALISTAS EN SERVICIOS INTEGRALES 
S.A.S

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105014
202100481

HAROLD DANIEL QUINTERO MORA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105015
202200170

GRACIELA TOVAR SANTOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

02
110013105018
201500266

TRINIDAD FERNANDEZ MORALES COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105018
202100437

MARCEL SILVA ROMERO MANUEL ANTONIO CHAVEZ CUENTASOrdinario
d LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

02
110013105017
201200369

YIRA MILENA HURTADO ACEVEDO DORIS CAMILA MANZANARES MENDEZOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105020
202100004

LILIAN AMANDA QUINTANA SUAREZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105026
202300010

RAFAEL ANTONIO CALIFA ALVAREZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105026
202100576

MARTHA LUCIA LEON SANCHEZ PROMACOM PAK LTDAOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

02
110013105025
201900702

JOSE ARNULFO BUITRAGO CASTAÑEDA Y 
OTROS

MAURICIO CASTRO GALVISOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105021
202200186

CARLOS ARTURO GAMBA MAYORAL INDUSTRIA NACIONAL DE GASEOSAS SA 
INDEGA SA

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105034
201900741
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YANIRA CARDENAS QUINTERO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
19/11/2023

01
110013105033
201800504

PEDRO PABLO POSADA PIEDRAHITA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ejecutivo
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

02
110013105036
202000112

CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ LOPEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105036
202200395

ANA POLONIA CARABALI VILLEGAS COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105036
202200383

CARLOS EDUARDO SANCHEZ MORALES COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105036
202200489

NAUN ALEXANDER MOLINA RINCON FEDERACION NACIONAL DE CAFETEROS DE 
COLOMBIA

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105036
202300576

LUIS EDUARDO VILLALBA LOPEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

02
110013105032
202100162

MARIO ALEJANDRO GARCIA FEO COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105032
202200166

ALBA RUTH GRACIA SEGURA COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA LOS 
PROFESIONALES DEL SECTOR SALUD CMPS

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

02
110013105032
202200308

DAVID PINZON TRIANA AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO SA - 
AVIANCA SA

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105043
202300032

OLGA CONSUELO GARCIA BOGOTA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105042
202300099

MARIA ESPERANZA ADRADA RUANO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105046
202300115

NESTOR FABIO RINCON CUBILLOS SI 03 S.A.Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

02
110013105038
202200335

BLANCA LYDA BOGOTA GALARZA FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTINOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

02
110013105038
202100465

WILLIAM IVAN DURAN GOMEZ BUREAU VERITAS COLOMBIA LIMITADAOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105037
202100455

IRENE SILVA PINZON COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
17/11/2023

01
110013105037
202000170
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SEC

 MERLY PRADA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

 MERLY PRADA

20/11/2023

20/11/2023

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

Secretaria 


